TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 283/2017

PROTOCOLO SEI 0007991-58.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/04/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do Júri deste Juízo de Ribeirão do Pinhal – PR, sito na Rua Marcionilio Reis

Serra, 803, Centro.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1634980-6  IVAN BENEDITO HELBEL FILHO 134948248

1635106-4  ANDRÉ GUILHERME DE SOUZA 13.263.965-5

1635219-9  MARCELA MASSUMI IVAHASHI 134094940

1636176-3  KAREN MAYARA PEREIRA 135343129

1636294-6  FABIANE RAFAELA FERREIRA  13.036.403-9

1637045-4  LUCAS DE CAMARGO LEITE 10.788.412-2

1637385-6  HUDSON SPINA ALVES ROCHA 125482341

1638992-5  DAISY APARECIDA DE MELO 123109899

1638999-4  CLAEDY PINHO MOTA 2002029253249

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1634980&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635106&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1635219&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636176&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1636294&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637045&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1637385&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638992&idFormulario=1384
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1638999&idFormulario=1384